Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _Hlk206494971]с полномочиями окружной избирательной комиссии
[bookmark: _Hlk206494255]Большеижорского Северного многомандатного избирательного округа № 1

Решение
25 августа 2025 года                                                                                                       № 17/152

[bookmark: _Toc168670874][bookmark: _Toc130392730][bookmark: _Toc130392286][bookmark: _Toc130391887][bookmark: _Hlk206494675][bookmark: _Hlk206494702]Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов    Большеижорского городского поселения шестого созыва по Большеижорскому Северному многомандатному избирательному округу № 1 Карамышевой Юлии Александровны, выдвинутого избирательным объединением Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

     На основании решения Ломоносовского районного суда дело № 2а-4747/2025 от                    8 августа 2025 года и в соответствии со статьёй 76 Федерального закона от 12 июля 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Большеижорского Северного многомандатного избирательного округа № 1

                                                       Решила:

1. [bookmark: _Hlk206494796][bookmark: _Hlk206494832]Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты совета депутатов Большеижорского городского поселения шестого созыва по Большеижорскому Северному многомандатному избирательному округу № 1 Карамышевой Юлии Александровны, выдвинутого избирательным объединением Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.

2. Разрешить закрыть специальный избирательный счет кандидату в депутаты совета депутатов Большеижорского городского поселения шестого созыва по Большеижорскому Северному многомандатному избирательному округу № 1 Карамышевой Юлии Александровне.

3. Разместить его на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шутя Юрия Петровича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						____________ А.А. Топчян

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	                                                           ____________	Ю.П. Шуть